关于召开 "第三届浙江省医学科普学术大会
暨《相约健康》十周年回顾活动 "的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2017〕113号

各有关医疗卫生单位:
经浙江省医学会科学普及分会研究，定于 11月 10日（周五）耀11月 11日

（周六）在杭州天元大厦召开"第三届浙江省医学科普学术大会暨《相约健康》
十周年回顾活动"。大会将开设"医学科普师资"培训班，举办《相约健康》十周年
回顾活动，邀请知名专家到会作专题科普报告，同时还将进行科普技能大赛。

本次会议已获得浙江省继续医学教育项目（项目编号：2017-15-02-004）I类学
分。现将会议有关事项通知如下：

：

1. "医学科普师资"培训班（经考试合格发放培训合格证，发证必须随带符
合"讲师班"招生资格的相关证件）；

2援《相约健康》十周年回顾活动；
3. 专题科普报告；
4. 科普技能大赛。

：

本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会会议网站：http://
2017zjsyxkp.medmeeting.org/cn，11月 1日前注册缴费，培训费 600 元/人；11
月 1日后及会议现场注册缴费，培训费 800元/人。
会议期间用餐统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。

2017年 9月 25日

：

时间：11月 10日上午 10:00开始报到，10日下午"医学科普师资"班培训,
11日全天会议，12日上午撤离。
地点：杭州天元大厦（杭州江干区钱潮路 2号）。

：

参会者授予学分 4分。
：

浙江大学医学院附属第二医院客服中心 黄 恺 13968056359
浙江省医学会 陆桂芳 13516803065

2017 9 25